Cennik

platny od 2. maja 2022

100008
100011
100012
100013
100014
100015
100029
100038
100114
100120
100116
100124
100125
100140
100141
100142
100151
100153
100154, 100181
100155, 100180
100158
100163
100177
100182
100183
100184
100185
100186
100187
100188
100189
100200
100207, 100209
100210, 100213
100211
100212
100218
100221, 100222
100225
100232

SD-Karta s firmvérom (Miniserver Gen. 1
RS485 Extension

DMX Extension

RS232 Extension

1-wire Extension

EnOcean Extension

Dimmer Extension

Relay Extension

Air Base Extension

Smart Socket Air Typ E

Multi Extension Air

Modbus Extension

RGBW 24V Dimmer Air

Remote Air

IR Control Air

Detektor dymu Air

IR elektromer Air

Nano 10 Air

Touch for Nano

Touch Air

Fréling Extension

Hlavica Air

Okenna kfucka Air

Trubkovy motor SOLIDIline Air 10Nm
Trubkovy motor SOLIDIline Air 20Nm
Trubkovy motor SOLIDIine Air 50Nm
8-hranny adaptér/unasa¢ 60mm
Adaptér/unasac gulaty 63mm
Adaptér/unasac gulaty 70mm
Adaptér/unasac gulaty 78mm
Adaptér/unasdac gulaty 85mm

Dali Extension

Touch Pure for Nano

Okenny a dverovy kontakt Air antracitova
Zaplavovy senzor Air

Nano Dimmer Air

Tree Extension

Touch Tree

Hlavica Tree

Internorm Extension

12,16 €
175,59 €
279,46 €
175,59 €
175,59 €
310,64 €
436,57 €
319,67 €
102,85 €

72,61 €
492,43 €
236,85 €

87,15 €

51,12 €
110,96 €
108,60 €
110,96 €
112,69 €

48,61 €
110,96 €
206,73 €

95,55 €
149,60 €
205,71 €
230,63 €
268,04 €

11,21 €

11,21 €

11,21 €

11,21 €

10,79 €
525,05 €
145,79 €

67,32 €

67,32 €
114,68 €
102,85 €

86,02 €

80,25 €
310,63 €



100301,

100420,
100422,

100239
100242
100245
100246
100264
100265
100274
100275
100276
100277
100283
100284
100285
100286
100287
100288
100289
100290
100307
100308
100309
100312
100313
100322
100323
100324
100325
100327
100330
100331
100334
100335
100336
100340
100341
100381
100382
100394
100395
100402
100403
100421
100423
100428
100429
100430

RGBW 24V Dimmer Tree

Nano DI Tree

Meteostanica Air

Meteostanica Tree

Komfortny senzor Air biela

Komfortny senzor Air antracitova

Zavesné svetlo RGBW PWM biela
Zavesné svetlo RGBW PWM antracitové
Komfortny senzor Tree biela

Komfortny senzor Tree antracitova

DI Extension

Touch Surface Tree

Touch Surface Air

Stropné LED svetlo RGBW Air biela
Stropné LED svetlo RGBW Air antracitova
Stropné LED svetlo RGBW Tree biela
Stropné LED svetlo RGBW Tree antracitova
Zaluziovy aktor Air

NFC Code Touch for Nano biela/antracitova
Zavesné svetlo RGBW Tree biela

Zavesné svetlo RGBW Tree antracitova
Alarmova siréna Air

alarmova siréna Tree

KNX Extension

Drziak na 4 x AA batérie pre Touch Surface Air
RGBW 24V Compact Dimmer Air

RGBW 24V Compact Dimmer Tree

LED Spot WW biela

LED Spot RGBW Tree biela

LED Spot WW antracitova

LED Spot RGBW Tree antracitova
Miniserver

Miniserver Go

Touch Nightlight Air

Touch & Grill Air

Al Extension

AO Extension

Loxone Tree kabel (200 m)

Nano 2 Relay Tree

Teplotna sonda pre Loxone Touch & Grill ZIta
Teplotna sonda pre Loxone Touch & Grill zelena
Senzor pritomnosti Air

Senzor pritomnosti Tree

Audioserver

Stereo Extension

iPad Wallmount 10.2" strieborna

74,68 €
77,27 €
522,35 €
484,94 €
86,02 €
86,02 €
236,71 €
236,71 €
233,62 €
233,62 €
269,51 €
188,16 €
200,29 €
298,79 €
298,79 €
287,25 €
287,25 €
108,04 €
297,41 €
287,25 €
287,25 €
234,09 €
222,89 €
543,45 €
21,47 €
87,15 €
74,68 €
44,42 €
80,75 €
44,42 €
80,75 €
620,84 €
372,75 €
226,82 €
283,80 €
192,44 €
256,59 €
328,00 €
91,18 €
11,29 €
11,29 €
103,79 €
92,87 €
478,71 €
239,35 €
205,45 €



100461,
100463,

100466,

100480,

100482,

100484,

100487,
100489,

100431
100433
100434
100451
100457
100462
100464
100465
100467
100472
100473
100481
100483
100485
100486
100488
100490
100496
100497
200001
200002
200012
200020
200024
200031
200035
200043
200048
200049
200054
200061
200063
200077
200092
200098
200099
200100
200109
200112
200113
200136
200143
200150
200151
200153
200154

iPad Wallmount 10.2" antracitova
SD Karta s firmvérom pre Miniserver
100434
Tree to Air Bridge
Schico Extension
Touch Pure Tree
Touch Pure Air
Button Air
Zapusteny senzor pritomnosti Tree
Nano Motor Controller Air
Nano Motor Controller Tree
NFC Code Touch Tree biela/antracitova
NFC Code Touch Air biela/antracitova
Intercom
Intercom PoE-Injektor
Montazny ramcek 1 modul biela/antracitova
Montazny ramcek 2 moduly biela/antracitova
Wrist Button Air
quadral In-Ceiling Speaker 7
Zdroj 24 V, 1,3 A
Zdroj 24 V, 4,2 A
Adaptér ventilu VA80
Adaptér ventilu VA78
Adaptér ventilu VA16H
Senzor teploty a vihkosti (vonkajsi)
Zdroj 24V, 10 A
LED pas - tepla biela IP20 (bez ochrany pred vodou)
SMA Anténa - 868 MHz
Spojovacie relé
Ultrazvukovy senzor 0-10V
LED pas - tepla biela IP65 (ochrana pred vodou)
Citacka elektronického kluca
1-Wire teplotny Cip v puzdre
LED pas - tepla biela IP68 (vodotesny)
RGBW LED pas 5 m IP20 (bez ochrany pred vodou)
RGBW LED pas 5 m IP65 (IP 65 ochrana pred striekajucou vod
RGBW LED pas 5 m IP 68 (vodeodolny)
1-Wire senzor teploty - set
Senzor pohybu 24V
Okenny kontakt
Saunovy senzor teploty a vihkosti
Zdroj 24V, 0,4 A
InStalaény box pre Loxone Speaker
SMA anténa 4dBi 868 MHz
Loxone Wall Speaker (vybehovy model)
Senzor tlaku 0-0,3bar

205,45 €
12,16 €
12,16 €
96,89 €

279,46 €

182,54 €

182,54 €
93,25 €

102,58 €

131,64 €

109,70 €

286,24 €

286,24 €

537,53 €
27,43 €
3291 €
54,85 €

104,22 €

120,67 €
41,93 €
65,27 €

1,46 €
1,46 €
221€

143,21 €

151,91 €
93,44 €
18,25 €
19,83 €

257,15 €
99,27 €
11,14 €
13,97 €

105,12 €

128,52 €

134,36 €

140,21 €
49,74 €

122,02 €
12,35 €

183,64 €
31,47 €
53,49 €
2541 €

137,13 €

130,76 €



200156
200157
200161
200168
200169
200170
200171
200172
200173
200174
200175
200176
200177
200178
200179
200180
200181
200183
200184
200191
200202
200203
200204
200205
200206
200278
200280
200281
200287
200288
200289
200290
200291
200297
200300
200301
200302
200306
200316
200318

1-fazovy elektromer (Modbus)

3-fazovy elektromer (Modbus)

Napajaci zdroj do zasuvky 24V, 6,25A
Svorka na DIN listu PPV8 (20 ks)
Prepojovaci rozvadza¢ PRV8 (20 ks)
Predelovacia doska PRV8 (10 ks)

Drziak na znacky pre PPV8/PRV8 (20 ks)
Bocnica pre PPV8/PRV8 (10 ks)

Svorka na pripojenie motora PMAK4 (50 ks)
Boc&nica pre PMAK4 (20 ks)

Svorkovnica PDL (50 ks)

Bocnica pre PDL (20 ks)

Koncova podpera svorkovnice ZEW (20 ks)
Poistkova svorkovnica (25 ks)

Bocnica poistkovej svorkovnice (50 ks)
24pdlova prepojka Weidmdller (10 kusov)
Poistka 2A (100 ks)

Poistka 5A (100 ks)

Poistka 10A (100 ks)

Citatka elektronického kluéa - nerez
Loxone Speaker back box pre znizené stropy
Senzor tlaku 0-6bar

20polova prepojka Weidmiuiller (20 kusov)
Popis pre svorkovnice DEK 1-50 (50 ks)
Popis pre svorkovnice DEK 51-100 (50 ks)
PrisluSenstvo k LED pasom — set WW
Prislusenstvo k LED pasom — set RGBW
NFC Smart tagy

Energizer Industrial Mignon AA (10 ks)
Energizer Industrial Micro AAA (10 ks)
CR2032 Lithium Battery (20 ks)

CR2450 Lithium Battery (20 ks)

FDK 9V Lithium Battery

Spinany LED zdroj 24 V 2,5 A

Dvojzilovy kruteny kabel modra/biela (100m)
Dvojzilovy kruteny kabel oranzova/biela (100 m)
DvojZilovy kruteny kabel zelena/biela (100 m)
24 V univerzalny zdroj pre Touch Surface Air
Sifrované NFC Smart Tagy

NFC Privesky (10 ks)

173,28 €
310,41 €
79,63 €
24311 €
230,63 €
12,47 €
31,18 €
6,23 €
236,85 €
12,47 €
124,67 €
8,72 €
8,72 €
149,60 €
19,94 €
74,80 €
11,21 €
11,21 €
11,21 €
34,30 €
44,89 €
130,76 €
109,70 €
23,68 €
23,68 €
14,03 €
19,88 €
28,17 €
11,64 €
11,64 €
12,26 €
27,58 €
11,21 €
35,52 €
13,71 €
13,71 €
13,71 €
17,89 €
31,01 €
31,01 €



